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Svar på interpellation från (L) Vem tar ansvar för skolan?

Liane Blom (L ) ställer en interpellation . Frågorna följs av svar.

Vilka åtgärder har du vidtagit för att säkerställa att barn som behöver stöd,
också får det?

Som ordförande för BUN har jag tillsammans med övriga nämndmedlemmar ett
ansvar att se till att skollagen följs. S kollagen styr hur utbildningen ska organiseras
och att det är rektorns ansvarsområde.

Det finns två olik a stödinsatser: extra anpassning och särskilt stöd. Något som
skolan ska bedöma utifrån hela skolsituationen för eleven.

Som ordförande i BUN så finns ett ansvar tillsammans med övriga ledamöter att
bedriva ett budgetarbete som strävar efter att ge alla el ever det stöd som krävs för
att våra mål ska uppnås.

Vilka åtgärder har du vidtagit för att barn inte ska utsättas för kränkningar i
skola/förskola?

Genom att följa upp och årligen revidera styrdokumenten som är antagna för
Norbergs skolor och som finns fö r varje skola/förskola gällande kränkande
behandling. Detta finns med i årshjulet för verksamheten. Och även delge nämnden
information i samband med nämndmöten gällande kränkande behandling. Detta
görs av skolchef på nästkommande möte som även skickas vida re till
kommunstyrelsen.

Ansvarig för planen mot kränkande behandling är rektor, kurator och
trygghetsteamen. Ansvaret ligger även på dessa att planen implementeras, följs upp
och utvärderas.

Viktigt att alltid påpeka är att all personal inom skolan har en skyldighet att anmäla
kränkande behandlingar via blanketten Anmälan om kränkande behandling/
diskriminering/trakasserier som skickas till rektor.

Mycket av detta har arbetats igenom inom arbetet Samverkan för bästa
förskola/skola (SBS).

Vem har egentligen yttersta ansvaret vad gäller skolan?

Den som har det yttersta ansvaret för skolan är Kommunfullmäktige. Som i sin tur
utser nämnder att fullgöra kommunens uppgifter enligt lagar. Kommunen är
huvudman och utser en skolchef som ska biträda huvudmannen med a tt tillse att de
föreskrifter som gäller för utbildningen följs.

Kommunen är huvudmän för samtliga former av skolor i kommunen.
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Skolchef har sedan rektorer som ska leda och samordna det pedagogiska arbetet.
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Thommy Ukkonen (S), ordförande i barn - och utbildningsnämnden


